PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.04.2020                                                                                                            № 602-НПА
О предоставлении муниципальными служащими органов местного самоуправления Находкинского городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
Настоящее решение разработано в соответствии Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», а также в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) .
1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен решением Думы Находкинского городского округа от 29.03.2017 № 1125-НПА «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Находкинского городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», предоставляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2020 года.
И.о. главы Находкинского

городского округа                                                                                          Д.В. Аверьянов
PAGE